
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE S О T S I Ä L I S T L1 К U VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
6. oktoober 1978 Nr. 33 (657) 13. aastakäik

SISUKORD

i

408. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Aimre autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

409. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Kase autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

410. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Tootsi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

411. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

412. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Tallinna Klaverivabriku töö­
tajate autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul»,

413. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E.. Õie autasustamise 
kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul»,

414. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus vetelpäästeteenistuse akti­
vistide autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest»,

415. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus haridusala töötajatele 
Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

416. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus parimate propagandistide 
autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

417. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Ermi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



418. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Laumetsa autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

419. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste tegemise kohta 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva joomisega võitlemise komis­
joni koosseisus.

420. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Poola autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

421. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Pudersell! autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

422. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsus muudatuste tegemise kohta 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1978. a. 30. juuni ja 25. augusti 
seadlustes «Pensionäride autasustamise kohta Tööveterani medaliga».

II

423. Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 
Artur Vaderi mälestuse jäädvustamise kohta.

424. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Tamme autasustamise kohta.

425. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Uibo autasustamise kohta.

426. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus mõningate Eesti NSV valitsuse 
otsuste kehtetuks tunnistamise kohta maaseadusandluse küsimustes.

427. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
6. märtsi 1968. a. määruse nr. 68 osalise muutmise kohta.

428. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. A. Nahkuri vabastamise kohta.

429. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Kuuskmann! nimetamise 
kohta.

III

Teadaanne Valimiste tulemuste kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Tallinna
Lenini valimisringkonnas nr. 1.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Л А О Sm. E. Aimre autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
* MO siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse eest ja seoses kuueküm­
nenda sünnipäevaga autasustada Riikliku Akadeemilise Teatri «Vane­
muine» solisti Eesti NSV teenelist kunstnikku Endel Karli p. A i m r e t 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. septembril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
длл Sm. G. Kase autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
* V / siidiumi aukirjaga

Ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest ja seoses seitsmekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Eesti NSV teenelist kalurit Georgi Georgi p. 
Kaske Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. septembril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Лл[\ Sm. J. Tootsi autasustamise kohta Eesti NSV Ülehmõukogu Pre- 
* IV siidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö jä ühiskondlikust elust aktiivse Osavõtu 
feest ning seoses kaheksakümnenda sünnipäevaga autasustada personaal-1 
pensionär Julius Ivani p. T о о t s i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. septembril 1978.



Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja 
* i 1 medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud 
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Tallinna linn

1. Päll, Elle Ennu t. — tööline Oktoobri rajoonis.
Võru rajoon

2. Puusalu, Viive-Johanna Valter-Johannese t. — tööline Mõniste 
sovhoosis.
B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kaheksa last
II j ärgu ordeniga «Ema au»

Pärnu rajoon
1. Näär, Vaike Augusti t. — tööline Tihemetsa Sovhoostehnikumis.

Tartu rajoon
2. Ladva, Koidula Friedrichi t. — tööline Nõo sovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Kobrusepa, Viive Oskari t. — «Koidula» kolhoosi liige.
2. Männisalu, Anne Kustavi t. — tööline Habaja sovhoosis.

Jõgeva rajoon
3. Lauga, Sinaida Nikolai t. — Sadala kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
4. Kalm, Maimu Aleksandri t. — Kaarma kolhoosi liige,

Paide rajoon
5. L i 11 b о k, Lehti Lilli-Amalie t. — tööline Koeru sovhoosis,

Pärnu linn
6. Kukk, Linda Johannes-Eduardi t. — tööline,

Rapla rajoon
7. Vagner, Ilme Herbert! t. — tööline Lungu sovhoosis.

Sillamäe linn
8. Jegorova, Galina Vladimiri t. — tööline.

Tallinna linn
9. Fjodorova, Jevgenia Fjodori t. — tööline Mererajoonis.



D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. E v а r t, Lia Juhani t. — tööline Sommerlingi külanõukogus.
2. J a u p, Asta Oskari t. — tööline Riisipere sovhoosis.
3. Semtšenko, Niina Pjotri t. — tööline Sommerlingi külanõukogus.

Jõgeva rajoon
4. Põldpüü, Elna Richardi t. — tööline Adavere näidissovhoosis.
5. R a i k, Heli-Mall Arandi t. — tööline Jõgeva näidissovhoosis.

Kohtla-Järve rajoon
6. A n t i p о v a, Maria Vassili t. — tööline Narva sovhoosis.

Paide rajoon
7. Nugis, Astra-Ellen Voldemari t. — Järva-Jaani kolhoosi liige.
8. Paabut, Nadežda Paveli t. — koduperenaine Mooste külanõuko­

gus.
Rakvere rajoon

9. Aasajärv, Aime Arnoldi t. — koduperenaine Kadrina külanõu­
kogus.

10. M ü 11 a, Vanda Joosepi t. — S. M. Kirovi nimelise kalurikolhoosi 
liige.

Rapla rajoon
11. Lemvald., Taimi Haraldi t. — tööline Valgu sovhoosis.

Tallinna linn
12. Tamm, Valentina Oskari t. — tööline Oktoobri rajoonis.

Valga rajoon
13. В о n i n a, Izabela Vassili t. — koduperenaine Valga linnas.
14. Zagainova, Elena Ivani t. — koduperenaine Valga linnas.

Viljandi rajoon
15. Siimon, Lehti Augusti t. — teenistuja Viljandi linnas.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Peet, Õie Endli t. — Karuse kolhoosi liige.

Harju rajoon
2. К a s e 1 a, Anne-Reet Arnoldi t. — Lauristini-nimelise kolhoosi liige,
3. Nigumann, Galina Heinrichi t. — S. M. Kirovi nimelise näidis­

kalurikolhoosi liige.
4. О 1 d n a, Luule Aleksandri t. — koduperenaine Nissi külanõukogus,

Jõgeva rajoon
5. Jõe, Ülle Arnoldi t. — tööline Adavere näidissovhoosis.

Kingissepa rajoon
6. Vipper, Aino Alberti t, — tööline Kingissepa linnas,



Kohtla-Järve rajoon
7. Tõštšenko, Galina Ivani t. — tööline Narva sovhoosis.

Narva linn
8. Jegorova, Alla Nikolai t. — teenistuja.

Paide rajoon
9. R о о m e t s, Liidia Endli t. — Lehtse kolhoosi liige.

Põlva rajoon
10. P õ 11 u к i v i, Mare Linda t. — koduperenaine Põlva külanõukogus.

Rapla rajoon
11. Heinsalu, Heidrun Ernsti t. — tööline Kodila sovhoosis.
12. I i r, Laine Aksli t. — koduperenaine Raikküla külanõukogus.
13. Paukova, Angelina Samuili t. — tööline Järvakandi alevis.
14. Pärnapuu, Hilje-Aulaine Eduardi t. —tööline I. V. Mitšurini 

nimelises sovhoosis.
15. Vahtre, Eha Johannese t. — Valtu kolhoosi liige.

Tallinna linn
16. К i r i 11 о v s к a j a, Ljudmilla Mihaili t. — koduperenaine Lenini 

rajoonis.
17. Kosk, Laine Johannese t. — tööline Kalinini rajoonis.
18. S а г к a n s, Helle-Mare Elmari t. — teenistuja Oktoobri rajoonis.

Tartu linn
19. Järg, Ester Elmari t. — teenistuja.
20. Marjapu u, Maie Vassili t. — tööline.
21. Pung, Helen Elmari t. — teenistuja.
22. T õ g e n, Ljudmilla Nikolai t. — tööline.

Tartu rajoon
23. Veskioja, Malle Simeoni t. — tööline Tähtvere külanõukogus.

Valga rajoon
24. Mik k, Maie Elmari t. — koduperenaine Hummuli külanõukogus.
25. Rõõm, Erna Eduardi t. — Ljahhovi-nimelise kolhoosi liige.

27.
28. 
29.

Viljandi rajoon
Adams, Maimu Johannese t. — koduperenaine Halliste külanõm 
kogus.

Võru rajoon
Kapp, Merike Hendriku t. — teenistuja Võru linnas.
Kolga, Elgi Voldemari t. — koduperenaine Antsla külanõukogus. 
Pill, Eve Evaldi t. — «Oktoobri Lipu» kolhoosi liige.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. septembril 1978,



a \ Tallinna Klaverivabriku töötajate autasustamise kohta medaliga 
«Vapruse eest tulekahjul»

Julge ja ennastsalgava tegutsemise eest tulekahju kustutamisel auta­
sustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga «Vapruse 
eest tulekahjul» järgmisi Tallinna Klaverivabriku töötajaid:
Otstavel, Neeme Alo p. — tisler.
P ü t s e p p, Lembit Jaani p. — kontrolör.
Tammiksalu, Erik Rudolfi t. — monteerija.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. septembril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Al *2 Sm, E, Õie autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest tule-
* * ? kahjul»

Mehisuse ja vapruse eest laste tuleohust päästmisel autasustada 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Eesti NSV Siseministeeriumi 
Tuletõrje Valitsuse II iseseisva sõjaväestatud tuletõrjeüksuse tuletõrjujat 
Eugen Hugo p. Õit medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. septembril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

AA A Vetelpäästeteenistuse aktivistide autasustamise kohta medaliga 
4t\4t «Uppujate päästmise eest»

Vetelpäästeteenistuse eeskujuliku organiseerimise eest autasustada 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga «Uppujate päästmise 
eest» järgmisi vetelpäästeteenistuse aktiviste:
J а a d 1 a, Gunnar Voldemari p. — Projekteerimise Instituudi «EKE Pro­

jekt» Viljandi osakonna vaneminsener, vetelpäästeühingu algorgani­
satsiooni esimees.

Kaaret, Tiiu Alfredi t. — Suure Oktoobri 60. aastapäeva nimelise Tal­
linna Näidislinnuvabriku instruktor-metoodik, vetelpäästeühingu alg­
organisatsiooni esimees,



К i s s e 1 j о v, Vladimir Andrei p. — Sillamäe Linna RSN Täitevkomitee 
Siseasjade Osakonna inspektor-korrapidaja, vetelpäästeühingu alg­
organisatsiooni esimees.

Mägi, Arnold Arnoldi p. — Tallinna Kolhoosidevahelise Laevatehase 
vaneminsener, vetelpäästeühingu algorganisatsiooni esimees. 

Rõõmusaar, Jüri Karli p. — Vändra Rajoonidevahelise Põllumajan­
dustehnika Tootmiskoondise vaneminsener, vetelpäästeühingu alg­
organisatsiooni esimees.

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. septembril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

415 Haridusala töötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Teenete eest noorte õpetamisel ja kommunistlikul kasvatamisel anda
Eesti NSV aunimetused järgmistele haridusala töötajatele:

Eesti NSV teeneline õpetaja
Haamer, Valter Pauli p. — Tartu Riikliku Ülikooli õppeprorektor.
Kaisma, Elvi Kusta t. — Eesti NSV Vabariikliku Õpetajate Täiendus­

instituudi direktori asetäitja.
К a n s a, Ellen Antsu t. — Tallinna Laste Muusikakooli direktor.
Kukk, Osvald Karli p. — Tallinna Ehitus- ja Mehaanikatehnikumi direk­

tor.
Laas, Tamara Karli t. — Tallinna 2. Keskkooli õpetaja.
Lepik, Endel Aleksandri p. — Viljandi rajooni Nuia Keskkooli direk­

tor.
Liim, Elvi Mihkli t. — Tartu 7. Keskkooli klassi- ja koolivälise kasva­

tustöö organisaator.
Liiv, Ruut Jaani p. — Võru rajooni Urvaste Eriinternaatkooli direktori 

asetäitja.
Lind, Aavo Jakobi p. — Fr. R. Kreutzwaldi nimelise Võru 1. Keskkooli 

õpetaja.
N a d e 1, Heilde de Etna Jaani t. — Jõgeva rajooni Puurmani Keskkooli 

õpetaja.
Pašenitševa, Jekaterina Jefimi t. — Jaan Sihver! nimelise Narva 6. 

Keskkooli õpetaja.
Raie, Olav Karli p. — Kiviõli 1. Keskkooli direktor.
Rammulus, Karin Johannese t. — V. Klementi nimelise Linnakutse- 

kooli direktori asetäitja.
Randrüüt, Anu-Liis Bruno t. — Paide 1. Keskkooli õpetaja.



Saage, Vello Augusti p. — J. Semperi nimelise Tartu 8. Keskkooli õpe­
taja.

Salm, Silvi Hansu t. — Põlva Kaugõppekeskkooli direktor. 
Semjonova, Tatjana Vassili t. — Harju rajooni Keila 2. Keskkooli 

õpetaja.
Sõtšova, Valentina Fjodori t. — J. Smirnovi nimelise Tallinna 33. 

Keskkooli õpetaja.
Zirnask, Ülo Fridrichi p. — Põlva rajooni Räpina Sovhoostehnikumi 

õpetaja.
Zotov, Grigori Timofei p. — Tallinna 6. Keskkooli direktor. 
Tihhomirova, Anfisa Filimoni t. — Kohtla-Järve 48. Lastepäevakodu 

juhataja.
Väide, Leonhard Gustavi p. — Rapla rajooni A. Lauteri nimelise Märja­

maa Keskkooli direktor.
Värk, Maila Jaani t. — Valga rajooni Otepää Keskkooli õpetaja.
Ö is, Regina Erni t. — Rakvere 3. Keskkooli direktori asetäitja.

Eesti NSV teeneline kutseharidustöötaj а
Kruus, Einar Villemi p. — Eesti NSV Riikliku Kutsehariduse Komitee 

Koolivalitsuse juhataja.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. septembril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
лл z Parimate propagandistide autasustamise kohta Eesti NSV Ülem- 
*10 nõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka ideelise kasvatustöö eest autasustada Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi parimaid propagandiste:
Allas, Märt Bruno p. — Valga Õmblusvabriku direktor.
В u i d i n, Vladimir Aleksandri p. — J. Lauristini nimelise Tallinna Masi­

natehase tehnoloogiaosakonna büroojuhataja.
Hrustaljova, Antonina Nikita t. — Kohtla-Järve Ehitustrusti pea­

raamatupidaja, Kohtla-Järve linn.
Jõesaar, Juhan Oskari p. — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» Kohtla 

kaevanduse normeerija.
Jõulu, Kaaleph Mihkli p. — Rakvere rajooni Tapa Erikooli õpetaja. 
Jürgenson, Mihkel Hermani p. — Tartu rajooni Luunja Kaheksaklas­

silise Kooli kasvataja.
Kaidla, Rein Juhuse p. — Rapla rajooni I. V. Mitšurini nimelise sov­

hoosi direktor.



Käpo, Evald Augusti p. — Jõgeva rajooni O. Lutsu nimelise Palamuse 
Keskkooli direktor.

L e i t, Roland Arnoldi p. — Eesti Merelaevanduse mootorlaeva «Vassili 
Šelgunov» kapten.

Lissovenko, Anatoli Ivani p. — Harju rajooni Turba Keskkooli õpe- 
taia.

Maasik, Voldemar Jakobi p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi füü- 
sikakateedri dotsent.

Melnik, Pjotr Prohhori p. — Tallinna Raadio ja Elektroonika Tootmis­
koondise peadirektor.

Peedel, Eino Alberti p. — Põlva rajooni Räpina Sovhoostehnikumi 
direktori asetäitja.

Põldsam, Leili Mihkli t. — Pärnu rajooni Äre Kaheksaklassilise Kooli 
õpetaja.

Raidma, Endel Augusti p. — Autotranspordibaasi nr. 6 direktor, Haap­
salu linn.

Rannamäe, Vello Augusti p. — Hiiumaa Rajooni RSN Täitevkomitee 
Siseasjade Osakonna ülem.

Saar, Ronald Mihkli p. — Eesti Kalatööstuse Tootmiskoondise külmu- 
tustraallaeva «Batiliman» kapten-direktori esimene abi.

S a r i n g, Silvia Friedrichi t. — tootmiskoondise «Silikaat» peaökonomist.
Sementša, Ivan Nikolai p. — Pärnu Kuurordi Ravi- ja Puhkeasutuste 

Koondise Klubi elektrik.
Sulin, Aleksander Aleksandri n. — Leninliku Komsomoli nimelise 

Balti Soojuselektrijaama tsehhiülem.
Tetsmann, Johannes Johani p. — Viljandi rajooni ajalehe «Tee Kom­

munismile» toimetaja.
Vahar, Toivo Arvo p. — Kingissepa rajooni Saaremaa Metsamajandi 

peametsaülem.
Valner, Herbert. Juhani p. — Võru Raiooni Põllumajandussaaduste 

Kokkuostu ja Kvaliteedi Riikliku Inspektsiooni peainspektor.
Ö u n, Enno Eduardi p. — Kohtla-Järve Rajooni Põllumajandustehnika 

Tootmiskoondise Kiviõli tsehhi meister.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. septembril 1978.



A\ 7 Sm. A. Ermi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
*1/ siidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Sideministee­
riumi Elekterside Valitsuse ülemat, ministeeriumi kolleegiumi liiget 
Eesti NSV teenelist sidetöötajat Adolf Hansu p. Ermi Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. septembril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Ai О Sm. L. Laumetsa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
TflO Presiidiumi aukirjaga

Kohusetruu töö eest sotsialistliku seaduslikkuse kindlustamisel ja seo­
ses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Kingissepa Rajooni Rahva­
kohtu rahvakohtunikku Eesti NSV teenelist juristi Laine Voldemari t. 
Laumetsa Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. septembril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Al Q Muudatuste tegemise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu juu- 
res asuva joomisega võitlemise komisjoni koosseisus

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Seoses üleminekuga teisele tööle vabastada Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu juures asuva joomisega võitlemise komisjoni esimehe kohustest 
sm. Vladimir Aleksandri p. Käo.

2. Kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva joomisega 
võitlemise komisjoni esimeheks sm. Arnold Karli p. G r e e n.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



A 'Jfb Sm. H, Poola, aoto.susia.mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
siidiumi aukirjaga.

Kauaaegse eduka töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga auta­
sustada Riikliku Projekteerimise ja Uurimise Instituudi «Eesti Maaparan- 
dusprojekt» direktorit Eesti NSV teenelist inseneri Heino Kosma p. Poo- 
1 a t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4, oktoobril 1978,

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
л*у | Sm. A. Pudersell! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest partei- ja nõukogude organites ja aktiivse 
ühiskondliku tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga auta­
sustada Pärnu Rajooni RSN Täitevkomitee sekretäri Anastasia Stepan! t. 
Pudersell! Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. oktoobril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS
a 'j Muudatuste tegemise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presii- 

dlumi 1978. a. 30. juuni ja 25. augusti seadlustes «Pensionäride 
autasustamise kohta Tööveterani medaliga»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Kustutada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1978. a. 30. juuni ja 

25. augusti seadlustest «Pensionäride autasustamise kohta Tööveterani 
medaliga» Rakvere, Valga ja Viljandi rajooni rahvasaadikute nõukogude 
täitevkomiteede taotlusel järgmised pensionärid:

Rakvere rajoon 
Tamsalu Teraviljasaaduste Kombinaat

Lillak, Johannes Hansu p.



Valga rajoon 
Lj ahhovi-nimeline kolhoos

U t s a r, Juhannes Mardi p.
Viljandi rajoon 

Abja sovhoos 
К u к к, Paul Hansu p.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn. 29. septembril 1978.

II
EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

423 Artur Vaderi mälestuse jäädvustamise kohta

Väljapaistva partei- ja riigitegelase Artur Vaderi mälestuse jäädvus­
tamiseks Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määravad:

1. Anda Harju rajooni Saku Keskkoolile Artur Vaderi nimi ja nime­
tada seda kooli edaspidi: Artur Vaderi nimeline Saku Keskkool.

2. Tallinna Linna Täitevkomiteel panna mälestustahvel J. Lauristini 
tänaval asuvale majale nr. 8, kus elas Artur Vader.

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimehe esimene asetäitja

K. VAINO E. TÕNURIST
Tallinn, 26. septembril 1978, Nr. 427.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

424 Sm. A. Tamme autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjade- 
valitsuses autasustada Aksel Johanni p. T а ni m e Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga,

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

E. TÕNURIST L. LENTSMAN
Tallinn, 28. septembril 1978. Nr. 430.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

^25 Sei, V. Uibo autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse laitmatu töö eest nõukogude organites autasustada Viktor 
Hansu p. U ibot Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti­
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

E. TÕNURIST L. LENTSMAN

Tallinn, 28. septembril 1978. Nr. 431.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS
Mõningate Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise
kohta maaseadusandluse küsimustes

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 2. septembri 1978. a. määru­
sele nr. 737 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks:
1) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. novembri 1948. a. määrus 

nr. 1063 «Abinõudest põllumajandusliku artelli põhikirja rikkumiste likvi­
deerimiseks kolhoosides»;

2) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. detsembri 1953. a. määruse 
nr. 831 «Elanikkonnale müüdava mööbli toodangu suurendamisest ja kva­
liteedi parandamisest» punkt 8 maatükkide eraldamise tähtaja osas;

3) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. oktoobri 1954; a. määruse 
nr, 469 «Abinõudest kasutatud puittaara korduva kasutamise suurenda­
miseks» punkt 7 maatükkide eraldamise tähtaja osas.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



длч Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. märtsi 1968. a. määruse nr. 68 
* +* / osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. märtsi 1968. a. määruse nr. 68 

«Administratiivvastutuse kohta reisijateveo autotranspordi kasutamise 
eeskirjade rikkumise eest.» (ENSV Teataja 1968, nr. 12, art. 93) osaliseks 
muutmiseks ja täiendamiseks:

1) kehtestada, et linnaliinide autobussides piletita sõitmise eest võib 
määrata rahatrahvi kuni 2 rubla;

2) asendada punktis 4 sõnad «kuni 1 rubla» sõnadega «kuni 2 rubla»;
3) sõnastada punkt 5 järgmiselt:
«5. Käesolevas määruses ettenähtud õiguserikkumiste eest võib raha­

trahvi kuni 2 rubla sisse nõuda kohapeal.»
2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. mai 

1972. a. määrus nr. 254 linnaliinide autobussides piletita sõitmise eest 
trahvimise osas.

Eesti NSV Ministrile Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 25. septembril 1978. Nr. 422.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

428 Sm. A. Nahkuri vabastamise kohta

Väljavõte;

Eesti NSV Ministrite Nõukogu to ä ä i ä bi
Vabastada sm. Arved Jaani p. Nahkur Eesti NSV värutoistomistri 

äsetäitja ametikohalt.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

4? 2 9 Sm. E. Kuuskmann! nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Erich Eduardi p. Kuuskmann Eesti NSV Riikliku 

Plaanikomitee töö ja töötasu osakonna juhataja ametikohale.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 6. oktoobril 1978. Nr. 438.

III

Teadaanne
valimiste tulemuste kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Tallinna Lenini valimisringkonnas nr. 1
24. septembril 1978. a. toimusid Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku vali­

mised Tallinna Lenini valimisringkonnas nr. 1.
Eesti NSV Ülemnõukogu saadikuks Tallinna Lenini valimisringkonnast 

nr. 1 valiti sm. Peeter Karli p. Palu, sündinud 1942. aastal, NLKP liige, 
Eesti NSV ehitusminister.

INDEKS 78280 78 , I3lfy
Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.

Trükkida antud 17. X 1978. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 967. 
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.


